ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp để nghe và cho ý kiến về các nội dung: (1) việc

triển khai thực hiện dự án Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 24B đoạn Km23+050 -

Km29+800, (2) công tác lập quy hoạch phân khu tại Khu du lịch Măng Đen.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm, chủ trì;

- Thủ trưởng các Sở, ngành: Xây dựng, Tài chính;

- Văn phòng UBND tỉnh: Phó Chánh Văn phòng (CNXD), CNXD.

- Nội dung 1:

+ Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao

thông tỉnh (giao Giám đốc Ban mời đơn vị liên quan cùng tham dự);

+ Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, phường: Sơn Tịnh,

Trương Quang Trọng (giao UBND các xã, phường mời Phòng Kinh tế, Phòng

Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị và các đơn vị liên quan cùng tham dự);

- Nội dung 2: Chủ tịch UBND các xã: Măng Đen, Kon Plông, Măng Bút.

2. Thời gian: Chiều ngày 31/7/2025 (thứ Năm).

- Nội dung 1: Bắt đầu vào lúc 15 giờ 30 phút.

- Nội dung 2: Bắt đầu vào lúc 16 giờ 30 phút.

3. Địa điểm: Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Nội dung 1: Thủ trưởng các đơn vị (theo chức năng, nhiệm vụ được

giao) chủ động, chuẩn bị báo cáo các nội dung liên quan đến việc triển khai thực

hiện dự án (bao gồm kế hoạch, trình tự từng bước nội dung điều chỉnh cục bộ

quy hoạch đô thị và nông thôn) và việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ

tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 51/TB-UBND ngày 23/7/2025, gửi Sở Xây

dựng tổng hợp trước 16 giờ ngày 30/7/2025.

b) Nội dung 2: Sở Xây dựng báo cáo về việc lập quy hoạch phân khu tại

Khu du lịch Măng Đen theo đề nghị của UBND các xã: Măng Đen, Kon Plông

(Tờ trình số 24/TTr-UBND ngày 28/7/2025 của UBND xã Măng Đen, Tờ trình

số 09/TTr-UBND ngày 29/7/2025 của UBND xã Kon Plông, Tờ trình số 18/tâm

tư ngày 29/5/2025 của UBND xã Măng Bút) và các quy hoạch phân khu khác

(nếu có).

2

- Sở Xây dựng tổng hợp nội dung báo cáo của các đơn vị, đề xuất, kiến

nghị, chuẩn bị tài liệu phục vụ cuộc họp và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

Tài liệu phục vụ cuộc họp gửi về Văn phòng UBND tỉnh chậm nhất 10

giờ ngày 31/7/2025 để tổng hợp, báo cáo Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp đúng thành phần, thời gian

theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, HCTC, QTTV;

- Lưu: VT, CNXD.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-07-30T16:24:45+0700

		2025-07-30T17:06:32+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-07-30T17:08:39+0700

		2025-07-30T17:08:32+0700

		2025-07-30T17:08:32+0700

		2025-07-30T17:14:00+0700